关于举行2006年常州市小学语文青年教师
素质大赛阅读教学评优活动的通知
市教研室决定于2006年11月9日——10日，在常州博爱小学举行市小学语文青年教师素质大赛阅读评优活动。现将有关事项通知如下：
    一、参赛对象：
第一轮说课比赛胜出的选手。

二、比赛办法：

课堂教学观摩，次序以选手姓名音序排列为准，安排如下：

	时间
	年段
	姓名

	11月9日上午
	高
	狄红军

	11月9日上午
	低
	符春燕

	11月9日上午
	低
	黄华萍

	11月9日下午
	低
	华抒艳

	11月9日下午
	高
	孔惠萍

	11月10日上午
	高
	李纯德

	11月10日上午
	高
	毛成

	11月10日上午
	高
	钱云涛

	11月10日下午
	高
	吴梦涛

	11月10日下午
	低
	张彩虹

三、评优及奖励
    本次观摩课将由常州市教研室邀请有关专家组成评委会，评出若干奖项，发给获奖证书。

                                                                                       常州市教育教研室
                                                                                                2006-10-23